

Postritel: Liis Lemsalu * „Looraks”

KOOLILASTE AJAKIRI

03
2012

HIND 2,24 €

HEALAPS



SEGASUMMA SUVILA TÄHT

Zlata Skubi



Foto: Harri Rospu

Pole vist ühtegi last, kes ei tunneks Pipi Pikksukka, tema hobust ja kurrunurruvutilasi. Segasumma suvila kangelasi saab aga Estonias oma silmaga näha ning seal nende seiklustest osa võtta. Üheks Pipiks on **Ingel Marlen Mik**k, kes rääkis meile nii Pipi sukkades olemisest kui ka oma lavavälistest tegemistest.

Inglit esimest korda nähes ei ole aimugi, et naeratuseta võib peituda tedretähniline vembutaja. „Ma olen ikka see, kes alati naerab, ja kui vaja, kiusab ka natuke,” naerab Ingel. Kooli peal kutsutakse teda vahel ikka Pipiks, kuid sellele reageerib ta huumoriga. Teatriliselt on Ingel samasugune koolitüdruk nagu kõik teisedki, kott õpikuid pungil täis ja peas mõtted homsetest kodustest töödest. Pipist pole jälgegi.

Segasumma suvila kangelaseks sai ta juhuslikult. „Isa ütles, et mine proovi ja ema ütles, et ära muretse, kui sisse ei saa,” meenutab Ingel. Kõik läks aga oodatust paremini. Peagi sai temast üks kolmest näitlejast, kes Estonias Pipina publikut endaga seiklustesse kaasa tõmbavad.

Muusikali esietenduse sünnipäeva eel on Ingel arvamusel, et iga korraga läheb etendus aina paremaks. „Ükski esinemine pole eelmise sarnane,” kinnitab ta. Sügavate teatrijuurtega perest pärit tüdruk pole aga

alati tahtnud näitlemise rada pidi käia. „Lasteaias mõtlesin ikka, et minust saab poemüüja või arst,” meenutab ta. „Mängisin lasteaias etendustes ja vanemad võtsid mind teatrisse kaasa, aga muidu see mind ei huvitanud,” nendib Ingel. Huvitaval kombel sai ka lasteaias Pipina esinetud. „Pipi on nagu kaitseingel, ta on kogu aeg minuga olnud,” muigab Ingel Marlen sellise kokkusattumuse peale.

Teatri ja kooli vahel rabelemine võtab palju aega, kuid sellegipoolest on Ingli huvide-hobide nimekirja üllatavalt pikk ja mitmekesine. Kuigi praegu jätkub aega ainult klaveriõpingutele, siis tegeldud on ka showtantsu, balleti, joonistamise ja koorilauluga. Noorele näitlejale on kõigi toimetamiste kõrvalt oluline ka sõprus näha, kuigi aega koosolemiseks jääb väheseks. Mõnus uinak on aga parim moodus kõigi tegemiste vahel hinge tõmmata. „Üldse olen ma suur magaja,” kinnitab Ingel.

Näib, et Inglil on oma peategelasega siiski ka ühised jooned olemas. Mõlemad tüdrukud on hästi energilised, elurõõmsad ja tegusad. Oma senistesse saavutustesse suhtub Ingel rahulikult. „Tuleb kõigest kinni haarata ja olla hästi positiivne. Kui soovid midagi südamega, siis see juhtub,” jagab ta oma Pipiks saamise saladust ja unistuste saavutamise võtit.